Российская Федерация

Ростовская область

Азовский район

муниципальное образование «Александровское сельское поселение»

Администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» октября 2014г.                          № 134                            с.Александровка

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

 муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами и

 создание условий для эффективного

 управления муниципальными финансами»

в 2014 году (по состоянию на 01.10.2014г.)

   В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,

во исполнение Постановления Администрации Александровского сельского поселения от 20.09.2013г. №81 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения », от 20.09.2013 г. №87 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Александровского сельского поселения», распоряжением от 05.09.2013 г. №8 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Александровского сельского поселения», Администрация Александровского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» в 2014 году (по состоянию на 01.10.2014г.) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит  обнародованию и размещению на                    официальном сайте Александровского сельского поселения по адресу: www.aleksandrovskoesp.ru.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио. Главы Администрации

 Александровского

 сельского поселения                                                            Т.В.Фомина
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации
Александровского сельского поселения
от 24.10.2014   №134
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления финансами»
за 9 месяцев  2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»

	Основное мероприятие 1.1 Разработка и совершенст​вование нормативного правового регулирования по организации бюджетно​го процесса
	Администрация Александровского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2 Обеспечение деятельности аппарата Администрации Александровского сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения
	обеспечение реализации управленческой и организационной деятельности аппарата управления в целях повышения эффективности исполнения муниципальных функций

	5371,0
	3631,1
	671,9

	Основное мероприятие 1.3 Организация планирования и исполнения расходов  бюджета Александровского сельского поселения
	Администрация Александровского сельского поселения

	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО по программе

	5371,0
	3631,1
	671,9

Врио.Главы Администрации Александровского сельского поселения

Т.В.Фомина[image: image1.png]

3